GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Processo nº 1690.01.0002787/2017-67

COMUNICADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC Nº 011/2017

Em atendimento ao subitem 13.5 do Edital de Chamamento Público para Seleção de
Organização da Sociedade Civil nº 011/2017, a SESP torna público o resultado final do certame
para seleção da melhor proposta técnica e financeira com a finalidade de firmar Termo de
Colaboração com a Secretaria de Estado de Segurança Pública, por meio da Subsecretaria de
Atendimento Socioeducativo, com o objetivo de executar em cogestão a Política Estadual da
Medida Socioeducativa de Semiliberdade traçada pela SUASE/SESP nas Casas de
Semiliberdade a serem implementadas nos municípios de MONTES CLAROS, PIRAPORA E
UNAÍ, declarando SEM VENCEDORA o presente certame, tendo em vista a desclassificação
da proposta única SIGED 00172707.1501.2017.

Sérgio Barboza Menezes
Secretário de Estado de Segurança Pública

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Barboza Menezes, Secretário de
Estado de Segurança Pública, em 20/09/2017, às 14:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0022382 e o código CRC 3681FC34.

Despacho Decisório 3 (0022382)         SEI 1690.01.0002787/2017-67 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 1690.01.0002787/2017-67 SEI nº 0022382

Despacho Decisório 3 (0022382)         SEI 1690.01.0002787/2017-67 / pg. 2

	Despacho Decisório 3 (0022382)